
(IK)

______________________ Dodatek č. 5____________________
k nájemní smlouvě č. 2358023500 ze dne 29. 12. 2000, ve znění všech platných dodatků, na pronájem nebytových 

prostor v lokalitě Přívoz, týkající se změny čísla smlouvy, variabilního symbolu, správce majetku , bankovního spojení,
čísla účtu a doručovací adresy, a to na straně pronajímatele

České dráhy, a. s.
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 8039 
zastoupena
adresa pro doručování všech písemností:
CD, a.s., Regionální správa majetku Olomouc, Jeremenkova 231/9, Olomouc 2, PSČ 772 00 
Bankovní spojení: 
variabilní symbol: 2927794507

(dále jen pronajímatel)

a

Česká spořitelna, a. s.
sídlo : Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00
IČ: 45244782 DIČ: CZ45244782 (plátce DPH)
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
zastoupena :

adresa pro i___________
Česká spořitelna, a. s., Odbor 2310, Politických vězňů 183, Beroun, PSČ 266 64 
Bankovní spojení: číslo účtu: :

(dále jen nájemce)

se dohodly na této úpravě výše uvedené nájemní smlouvy

1. V souvislosti snovvm  organizačním uspořádáním správy m aietku v rám ci ČD. a.s. a vznikem 
Regionálních správ m aietku, se m ění číslo smlouvy, variabilní svmboi. označení správce maietku. 
bankovní spojení, číslo účtu a adresa oro doručování všech písemností na straně pronajímatele 
uvedené v záhlavísm iouw  takto:

a) původní číslo smlouvy 2358023500 se ruší a nahrazuje se tímto číslem: 2927794507

b) původní variabilní symbol 2358023500 se ruší a nahrazuje se tímto číslem: 2927794507

c) údaje o zastoupení pronajímatele, bankovní spojení, číslo účtu a adresa pro doručování všech písemností se 
mění v souladu s údaji uvedenými v záhlaví tohoto dodatku

d) ve všech článcích a ustanoveních nájemní smlouvy se dosavadní znění správce nemovitosti „SDC Ostrava" mění 
na „RSM Olomouc"

2. V souvislosti se změnou doručovací adresy na straně nájemce se m ění adresa pro doručování na 
straně nájemce v souladu s údaii uvedenými v záhlaví tohoto dodatku.

1/2



(IK.

Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy, nedotčeny tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 2358023500 je platný ode dne podepsání a nabývá účinnosti 1. 1. 2008.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Nájemce obdrží 2 vyhotovení, pronajímatel 2 
vyhotovení.

V Ostravě dne 13. 12. 2007

i i  . l l

Za pronajímatele : Za nájemce :

1

2/2



»»n

Č E S K É  DRÁHY, a .s .
Nábřeží L Svobody '222 
11015 P r a h a  1 
IČ 70934223
.'Íapsaíié i- Gbcksiinhi) re»iř.ka vettenér* Mésiskyin sot ■ l!i ais oidi! B ViCížkrt 5ů3S

P O V Ě Ř E N Í  č .  4 0 6 4
* *

Pře d stav on s i  v o
*■

společnosti pověřuje pana

(V

r.č. 581106/6800, zaměstnance společnosti České dráhy, a.s., ve funkci ředitele 
•>

Regionální správy majetku Olomouc,  aby za ně a je jich  jménem jednal před 

orgány státn í správy a samosprávy a čin il za ně a je jich  jménem všechny právní 

úkony s tím spojené, ve věcech týkajících se Regionální správy majetku 

Olomouc. f

V Praze dne ** 6 "03" 20*1?

¿



»* •

OVĚŘENÍ - LEGALIZACE

• * o  !/> ,* ,•  -
Běžné číslo ověřovací knihy: O- : '
Ověřuji, že
Ing. Josef Bazala, r.č. 560229/1497.
bytem Bří Lumiérii 45/19. Sainotíšky, okres Olomouc
jehož totožnost byla prokázána platným úředním
průkazem, uznal přede mnou podpis na této listině za vlastni.

V Praze dne 6 .3 .2 0 0 7

Ověřuji, že tento opis souhlasí doslovně 
s pryopiscxn listiny ? niž byl pořízen, aioženjft»
> -v lisoi (arehň, ••• aámž nebyiy provedeny změny, 
doplňky, vsuvky o škrty, které by mohly 
zeslabit jehojvĚrobodnost. Tento opis je ůpln< 
a obsahuje 7 ■ listů (archů).

t w ® » »  f l . í  ^OúT



České dráhy, a. s.
Praha 1, Nábřeží L  Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČ 70 99 42 26
Zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl B, 
vložka 8039

REGIONÁLNÍ S P R Á V A  M A JETK U  O LO M O UC  
Nerudova 1, 770 00 Olomouc

Pan

Vedoucí odd. servisních činností 
Regionální správy majetku Olomouc

»

Odpověď na č.j. Naše č.j. 
xxxx / 2007/xxx

Vyřizuje / telefon V  Olomouci dne 
10.4.2007

Věc: Zmocnění č. 3

Zmocňuji Vás tímto k zastupování ředitele RSM Oiomouc ve věcech týkajících se řízení RSM Olomouc 
v rozsahu jednání se smluvními partnery, podepisování běžné korespondence, dodatků stávajících smluv. Zmocnění 
Vás neopravňuje k podpisu nových smluvních vztahů a personálních záležitostí.

l



KOPIE
O PIS

POVĚŘENÍ

Představenstvo České spořitelny a.s. se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, P S Č  140 00, 
IČ 45244782, jako její statutární orgán tímto

pověřuje

aby jako ředitel odboru řízení stavebních investic, úseku řízení majetku centrály České  
spořitelny a.s., jednal jménem České spořitelny a.s., v rozsahu stanoveném vnitřními 
předpisy České spořitelny a.s., zejména činil právní úkony ve všech záležitostech týkajících 
se činností jím řízeného odboru řízení stavebních investic.

V  této souvislosti je oprávněn zejména:

• sjednávat a uzavírat obchodní smlouvy týkající se stavebních investic zajišťovaných 
centrálou České spořitelny a.s. do celkové výše 5 mil. K č sjednané ceny;

• sjednávat a uzavírat smlouvy o zřizování nebo zániku věcných břemen;
• sjednávat a uzavírat nájemní a podnájemní smlouvy na nebytové prostory do celkové 

výměry 1000 m2;
• sjednávat a uzavírat nájemní a podnájemní smlouvy na nemovitosti či části 

nemovitostí do celkové výše nájemného 0,5 mil. Kč/rok;
• sjednávat a uzavírat smlouvy o ubytování;
• při ukončení smluv o nájmu nebytových prostor sjednávat a uzavírat dohody o 

vyplacení odstupného do celkové výše 1 mil. Kč za podmínek § 497 obč. zákoníku 
nebo § 355 obch. zákoníku;

• zastupovat Českou spořitelnu a.s. a pověřovat pracovníky odboru řízení stavebních 
investic k zastupování České spořitelny a.s. při jednáních s příslušnými správními 
orgány, s orgány obcí a krajů ohledně realizace shora uvedených právních úkonů, 
zejména v řízeních u katastrálních úřadů, v územních a stavebních řízeních.

V  Praze dne
3 0. 07. 2007

Česká spořitelna a.s. 
7a představenstvo:



Běžné číslo ověřovací knihy O * ^  -

l,p rj

je ..../.£. .totožnost byla prokázána platným
úředním průkazem, tuto tisíjnu před notářkou.......
vlastnoručně podepsal/arf--....................................
Noíářka provedením ověření n e o d p o v í d á  za  obsah listiny. 

V Praze dne 3 j  . „ 7. m

Běžné číslo ověřovací knihy O- A £ ty ty

je.OfCh... totožnost byla prokázána platným..........
úředním průkazem, tuto listinu před notářkou------
vlastnoručně podepsal/díí............... I......................
Noíářka provedením ověření n e o d p o v í d á  za  obsah listiny. 
V Praze dne

3 0 - 07-  2007

Ověření - vidimace
Ověřuji, že tento opis složený 
z—u . . listu doslovně souhlasí 
s listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z ,/f listů.
V Berouně dne ...1.0..:3O.-JĎOZ. ;

ílwěřefii • wiQÉmaee
Ověřuji, že tento opis složený z  /  list

¡oslavně souhlasí s listinou, z níž byl pořízer., 

¡loženou z__ /  listů.

, dne f ? .  f<3.

HIDr. Manda Pajové, notář ve Frýdku-MřRtfcr


